
      

            

                      Direzione Generale 
           Ufficio VIII 

Prot. n    14460    AOODRER  Bologna,   27/11/2009 
Il Dirigente  

 

Responsabile del procedimento: dott. Paolo Marcheselli           Tel.  051/3785316  
 

Via De’ Castagnoli, 1 -40126 BOLOGNA 
e-mail direzione-emiliaromagna@istruzione.it. Sito WEB http://www.istruzioneer.it 

 
 

     IL DIRETTORE GENERALE  

 

Visto il D.L.vo 30 marzo 2001, n.165 e successive modificazioni  ed  integrazioni;  
 

Visto il C.C.N.L. del Comparto Ministeri; 
 
Considerato che lunedì  07/12/2009 verrà a cadere tra due giornate festive dell’Ufficio  
e che risulterebbe in servizio un ridotto numero di unità di personale; 
 
Considerati gli adempimenti amministrativi a carico di questa Direzione Generale; 
 
Sentite  la R..S.U. dell’Ufficio; 
     D I S P O N E  

 

La chiusura completa degli Uffici della Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico 
Regionale/E.R.  per il  giorno 7 dicembre 2009. 

Il personale tenuto alla presenza nel sopraindicato  giorno di chiusura potrà usufruire di 
ferie, ovvero di recupero di ore già prestate precedentemente in eccedenza rispetto 
all’orario di servizio ordinario. 
Nell’eventualità di un non completo recupero secondo le modalità sopra indicate delle 
ore coincidenti con la giornata di chiusura, le rimanenti saranno recuperate secondo la 
normativa vigente, entro il mese successivo.  
 
         
      f.to Il DIRETTORE GENERALE 
        Marcello Limina  
 
 
 
 
 
----------------------------------------------------- 
Agli Uffici Scolastici Provinciali della Regione Emilia Romagna – Loro Sedi 
Al Ministero– Dip. Progr. Min.le – Direz. Gen.le Risorse Umane – Roma 
Al Prefetto di Bologna 
Alle OO.SS   
All’ALBO – SEDE 
Alle RSU di SEDE 
A tutti i Dirigenti degli Uffici della Direzione Generale/U.S.R. E.R. – Sede 
A tutti gli Uffici Scolastici Regionali Loro Sedi 
Al Personale dell’UFFICIO 
Gp/ 


